
 
 

MARCALI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
15/2013. ( VI.28.)  

 
 Ö N K O R M Á N Y Z A T I  R E N D E L E T E  

 
az Önkormányzat 2012. évi gazdálkodásának zárszámadásáról szóló 

7/2013. (IV.12.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 

 
Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló - 
többször módosított - 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 91. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  
 

            1. § 
 

Az Önkormányzat 2012. évi zárszámadásáról szóló 7/2013.(IV.12.) rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

 
A képviselő-testület a helyi önkormányzat 2012. évi összesített költségvetésének: 
 
a) kiadási főösszegét /TISZK nélkül / :         4.736.550 ezer forintban, 
    kiadási főösszegét /TISZK-kel együtt /:    4.883.738 ezer forintban, 
 
b) bevételi főösszegét /TISZK nélkül /:        4.779.547 ezer forintban, 
    bevételi főösszegét /TISZK-kel együtt /:  4.954.824 ezer forintban, 
 
 állapítja meg az 1 és 2. melléklet szerint. 
 
 (A bevételi és a kiadási főösszeg kétféleképpen történő összegzésének az oka, hogy 
a TISZK Marcali Város Önkormányzata irányítása alá tartozó intézményként 
szerepelt a 2012. költségvetési évben.) 

 
   Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  

 
 
 
 

 
 

 
                Dr. Sütő László                                      Bödőné Dr. Molnár Irén  

                                 polgármester                                                            jegyző   


